



Goczałkowice - Zdrój dn. 21.03.2023r.

ZP.382.4.2023.AW

ZD/ ⁷⁰⁹...../2023

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę różnych produktów farmaceutycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice - Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach - Zdroju (znak sprawy: ZP.382.4.2023)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie nr 1

Dotyczy działu IV pkt 2 swz oraz par 4 ust. 3 pkt a) projektu umowy

Zamawiający w dziale IV pkt 2 SWZ oraz par 4 ust 3 pkt a) wskazał, iż Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w przypadku zamówień na ratunek tzw. dostawa na „cito”maksymalnie do 12 godzin od chwili złożenia zamówienia.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, dostawy odbywają się od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę „cito” do 12 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, od momentu złożenia zamówienia dla asortymentu znajdującego się w pakiecie nr 10?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Dotyczy par 4 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający z powodów logistycznych wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostaw (par 4 ust 1 umowy) do godziny 14:00, dla asortymentu znajdującego się w pakiecie nr 10?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Dotyczy par. 8 ust. 1 pkt a) projektu umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 8 ust. 1 pkt a) w ten sposób, że:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) za zwłokę w dostawie towaru karę umowną w wysokości 5% łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki ponad określony termin dostawy, a w przypadku dostaw na „cito” za każdą godzinę zwłoki ponad termin wskazany w §3 ust. 3;”

Uzasadnienie



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ | spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





Zdaniem Wykonawcy pierwotne zapisy umowy dotyczące kar są zbyt restrykcyjne i mogą skutkować obciążeniem Wykonawcy nadmiernym i niewspółmiernie wysokim ryzykiem gospodarczym w stosunku do naruszonych postanowień Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zgodnie z żądaniem Wykonawcy. Kara umowna, aby właściwie spełniała swoje funkcje, nie może zostać ustalona na poziomie symbolicznym.

Pytanie nr 4 dotyczy Formularza cenowego-pakiet nr 10

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA			Ilość dawek	Cena netto	Wartość netto	% Vat	Wartość brutto	Nazwa handlowa
		Dawka	Wielkość amp	Postać						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	TOCILIZUMAB UM	162 mg	0,9ml	roztwór do wstrzykiwań	16					
RAZEM PAKIET NR 10:							0,00 zł		0,00 zł	

W nawiązaniu do powyższego formularza prosimy o potwierdzenie, iż w kolumnie 7 Wykonawca ma podać cenę za dawkę (1 sztukę) produktu leczniczego Tocilizumab, nie zaś opakowanie?

Informujemy, iż w opakowaniu produktu leczniczego Roactemra 162 mg znajdują się 4 amp-strzyki więc ilość zamawianych dawek przez Zamawiającego (16) to 4 opakowania produktu leczniczego Roactemra 162 mg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż w kolumnie 7 powinna zostać wpisana cena netto za 1 dawkę. W odniesieniu do leku Roactemra 1 dawka jest równoważna 1 ampulko-strzykawce, a tym samym w kolumnie 8 znajdzie się wartość netto 4 opakowań leku czyli 16 ampulko-strzykawek.

Z poważaniem

